INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Nº

Vereador  (a)  FLÁVIO PEREIRA LIMA
(BOBILEL
CASTILHO), no uso das atribuições que lhe
confere o artigo
133 do regimento interno, INDICA AO CHEFE
DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO
DE UM MURO
DE CONTENÇÃO NA RUA ALTA FLORESTA,
NO JARDIM SÃO FRANCISCO.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

Considerando que a referida rua é uma rua importante no bairro;
Considerando que a medida visa à proteção de todos os que passam pela rua;
Considerando que é dever do poder público zelar pela segurança dos munícipes.

APRESENTO ao Egrégio Plenário, a presente Indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES, 28 de Maio de 2021

BOBILEL CASTILHO
VEREADOR

 1)

Plenário "Mestre Gama", 28 de Maio de 2021.

Bobilel Castilho - PSC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310035003800350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

		2021-05-28T15:50:09-0300